SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 1085/TB-KSBT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ TRỰC TUYẾN

TIÊM VẮCXIN 6in1 (INFANRIX HEXA)

ĐỢT 2 - THÁNG 8 NĂM 2019

 Để tiếp tục đáp ứng nhu cầu tiêm chủng vắc xin 6in1 cho trẻ, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh sẽ tổ chức ĐĂNG KÝ QUA MẠNG tiêm vắc xin 6in1 (INFANRIX

HEXA), cụ thể:

 1. Đối tượng đăng ký:

 - Trẻ dưới 1 tuổi chưa tiêm vắc xin hoặc trẻ đã tiêm mũi 1, mũi 2.

 - Không áp dụng đối với trẻ tiêm mũi nhắc lại (mũi 4).

 2. Số lượng đăng ký: 500

 3.Thời gian, phương thức đăng ký:

 + Thời gian bắt đầu đăng ký: lúc 0h00 ngày 20/8/2019.

 + Phương thức đăng ký: Tại website: cdc.thuathienhue.vn/dangky-

tiemchung hoặc trang website của Trung tâm: http://cdc.thuathienhue.gov.vn)

 **Lưu ý: Trung tâm vẫn tổ chức đăng ký và gửi tin nhắn SMS qua số điện

thoại di động của khách hàng như cũ.

 Đối với hệ thống Zalo Official Account của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

là một kênh hỗ trợ thông tin cho phụ huynh có thắc mắc trong quá trình đăng ký.

 Để đảm bảo đúng quy định mỗi mũi tiêm cách nhau ít nhất 1 tháng, Trung

tâm kính đề nghị các phụ huynh đã tiêm cho trẻ trong đợt ngày 8/8 đến 9/8/2019

không đăng ký đợt này. Trung tâm sẽ tiếp tục tổ chức đăng ký cho các trẻ thuộc

trường hợp này vào đầu tháng 9 năm 2019.

 4. Thời gian tổ chức thực hiện tiêm chủng: từ ngày 22/8/2019 đến 23/8/2019.

 5. Địa điểm tiêm chủng: Tại 3 cơ sở tiêm chủng dịch vụ

 Cơ sở 1: 10-12 Nguyễn Văn Cừ, Vĩnh Ninh, Huế;

 Cơ sở 2: 30 Lý Thường Kiệt, Vĩnh Ninh, Huế;

 Cơ sở 3: 21 Nguyễn Văn Linh, An Hòa, Huế.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh kính thông báo./.

 Nơi nhận:    PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Sở Y tế (để báo cáo);

- Các khoa/phòng; Website;

- Lưu: VT,TC-HC.

                                                             Nguyễn Đình Sơn

http://cdc.thuathienhue.gov.vn/

		2019-08-15T10:19:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!